
*
M
f

ESTADO DO CEARA
Municipio de Limoeiro do NoÍte

Pr$eitura do Município

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÂO

AVISO DE ADIUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Ng PE OO3/2024 - SEGOV

OBIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA

FORNECER SERVIÇOS À PREFEITURA MUNTCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ONDE O ESCOPO

INCLUI A LOCAÇÃO, HOSPEDAGEM, CUSTOMIZAÇÔES, SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO EM

FUNCIONALIDADES DE UMA PLATAFORMA DE COVERNANÇA WEB PARÁ GERENCIAR OS

PROJETOS E AÇOES DA GESTÃO MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

GOVERNO, CONFORME ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO, ANEXO I, DO EDITAL'

OBJETO ADJUDICADO AS SEGUINTES EMPRESAS VENCEDORAS DO CERTAME:

F J VIANA ANDRADE, INSCRITA NO CNPI N': 10.464.410/ooo1'47

VENCED7RA D0 L7TE úNIC7 com vdlor global de R$ 540.000,00 (quinhentos e quorenta mil

re0is)

pRocEsso ADfuDICADO/HOMOLOGADO: PREGÂO ELETRÔNlC0 N' PE 003/2024-SEGOV

Limoeiro do Norte' CE, em 02 de Outubro deZO24'

PSÉ URES DE ASSIS

Sec o de Governo

./

Eodereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2l2l - Centro - LimoeiÍo do Norte - Ceârá - CEP: ó2930-000



SECRETARIA MUNIGIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 81312024

PORTARIA N.O 813/2024, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍP|O DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA LUIZA TORRES LIMA, para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DO
SETOR DO SISTEMA DE INFORIUAÇÓES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, órgão integrante da estrulura administrativa
da Secrelaria Municipal dê Educãção Básica (SEMEB), padrão CC -01 .

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 02 de outubro de 2024.

le .i

= 
SECRETARTA MUNrcrpAL FrNANçâiir?Xrâ[iIJiir;i]t$r,iT,.*o . LrcrrAçÃo . Avrso DE

AVISO DE HOMOLOGAçÀO

DISPENSA ELETRÔNICA - N'001/2024 - SECULT. O À,4unicípio de Limoeiro do Norte, através da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, torna pública a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo obleto é:
CONTRATAçÃO DE SERVIçOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA TECNICA PARA
ELABORAçÃO DE EDITAIS E EXECUçÃO DE PROCESSO DE SELEçÃO DOCUMENTAL E DE MÉRITO
ARTíSTICo, ACoMPANHAMENTo DE ExEcUçÃo, AVALIAçÃO E AFERIçÃO DE RELATÓRIOS PRELIMINARES
E FINAIS DE EXECUçÃO FINANCEIRA DE PROJETOS DA PNAB (POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC). TENdO

como vencedora a empresa: ARTES E DESIGN CONSULTORIA E COMUNICAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ:
74.588.25210001 -10, vencedora do LOTE ÚNlCO, com valor global de R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais) .

Tendo o processo sido Homologado. Para maiores inÍormações procurar na sala de reunióes da Comissão, na Rua
Cel. Antônio Joaquim no 2121, Cenlro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias
úteis, ou através do site TCE - Tribunal de Contas do Eslado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 01 de Outubro de 2024.
RENATO MAIA REMIGIO - Secretário de Cultura e Turismo.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçA-MENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO . AVISO DE
HOMOLOGAçAO: 003/2024 - SEGOV/

AVTSO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - N" 003/2024 - SEGOV. O MunicÍpio de Limoeiro do Norte, através da Secretaria de

Governo, torna pública a divulgação do resultado dâ licitação acima mencionada cujo objeto é: CONTRATAçÂO DE

EMPRESA ESPEChLIZADA Éú TECIOIOEIA DA INFORMAçÃO PARA FORNEôER SERVI-çOS À PREFEITURA

MUN|C|PAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ONDE O ESCOPO INCLUI A LOCAçAO, HOSPEOAGEM,

CUSToMtZAçoES, SUpoRTE TÉcNtCO E TREINAMENTO EM FUNcIONALIDADES DE UMA PLATAFoRMA DE

coVERNANdA wEB eARA GERENCIAR oS PROJEToS E AçÓES D4 GllTno MUNIcIPAL, DE

RÉSPoNSAÉ|L|DADE DA SECRETARIA oE GOVERNO, coNFoRME ESPECIFICAçOES CoNSTANTES Do
pROJETO BÁSlcO, ANEXO l, DO EDITAL. Tendo como vencedora a empresa: F J VIANA ANDRADE, inscrita no

CNpJ n.: 10.464.410/0001 .47, vencedora do LOTE ÚNICO, com valor global de R$ 540.000,00 (Quinhentos e

euarenta Mil Reais). Tendo o processo sido Homologado. Para maiores informações procurar na sala de reunióes da

Comissão, na Rua óel. Antônio Joaquim n" 2'121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às

13h00min. em dias úteis, ou através do site TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 02

de Outubro de 2024. JOSE WILSON LOURES DE ASSIS - Secretário de Governo'

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, oRçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO -AVlSo DE

HOMOLOGAçÃO: 009/2024 - SEINFRA/

Assinado erehonrcamente porr Pâmera Paura cruz Bezerra rorquato 
;:ILir"t:âlii;|ie;'J'#rtii3il:::::Í3r;i!,ic;?ru-i.Jiílrt=t,3# ffi

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.


